

PROJEKT OGÓLNOŚCISKI

PROJEKT DZIELNICOWY

Uwagi do wnioskodawców:

Wnioskodawca może zgłosić jeden projekt ogólnomiejski i jeden projekt dzielnicowy – każdy na odrębnym formularzu.

3. W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany

DZIELNICA POLITECHNIKA

Uwagi do wnioskodawców:

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). Nazwę i obszar jednostki pomocniczej należy sprawdzać pod adresem https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady_dzielnic

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach dla dorosłych i młodzieży.

Uwagi do wnioskodawców:

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis projektu

Proponowana szkoła do nauki jazdy na rolkach dla dorosłych i młodzieży to HSKATER sp z oo
Szkoła zobowiązuje się do prowadzenia zajęć w zakresie nauki jazdy na rolkach poszanowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa i zgodnie ze sztuką instruktorską i trenerską. Zapewni wykwalifikowaną kadę trenerską, która będzie prowadzić zajęcia. Instruktor zapewni profesjonalne prowadzenie zajęć w zakresie treningu jazdy na rolkach oraz psychomotorycznego rozwoju kursanta. Zajęcia się odbywać będą w 2 grupach o różnym doświadczeniu garmańskich i dniach. Grupa podstawowa i średniozaawansowana. W razie nieporozumienia instruktor będzie informował o celowanych zajęciach na Facebook Hskater w celu osiągnięcia informacji dotyczącej przesunięcia zajęć na inny słoneczny dzień.
Zajęcia będą się odbywać na terenie Skateparku koło Politechniki Śląskiej - dzielnica Politechnika Śląska.

Aby zajęcia paradowały rozwój w uczestnikach muszą co najmniej się odbyć dwa lub trzy razy w tygodniu przez okres 3 miesięcy (sierpień, wrzesień, październik). Przynajmniej zajęcia trwać będą 2 razy w tyg. po 60h zajęć razem daje nam to 4h w tygodniu a ok 18h w miesiącu (w zależności od miesiąca). Koszt dziennych zajęć dla Miasta to 200zł brutto na godz. zajęć w ciągu miesiąca jest to koszt 3600zł brutto. Najlepszy okres wakacyjny to okres na murkę przez zabawę i nie tylko.

Uwagi do wnioskodawców:

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.

2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.

3. Projekt ogólnomiejski musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.

4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.

5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.

6. **Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu** (realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne)

Zajęcia pomogą mieszkańcom aktywnie spędzić czas oraz „zabici nudę” w okresie wakacyjnym gdzie często nie każdy rodzina może sobie pozwolić na wyjazd poza aglomerację Miejską.

Na zajęcia grupowe mogą przyjść rodzice z swoimi podopiecznymi i w dwóch oddzielnych grupach ćwicząc pod okiem doświadczonych instruktorów.

Dzięki takim zajęciom nawiązuje się nowe kontakty między mieszkańcami a co najważniejsze wzmocni się relacje rodzinne.

Zajęcia z instruktorami pozwolą wyłapać wszystkie popełniane błędy w jeździe, dzięki nim nakierują daną osobę jak ćwiczyć i jak wyeliminować często popełniane błędy w samodzielnej nauce które często sprzyjają kontuzjom.

Dodatkowo głównym celem jest inwestowanie w aktywność i zdrowy tryb życia który sprzyja dobremu samopoczuciu Naszych Mieszkańców.

Takie zajęcia pozwolą na rozwój oraz wyłapanie utalentowanych młodych Gliwiczan i nie tylko młodych ale i dorosłych.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie wniosku razem z szkółką 4SKATEER.

W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 r.